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CORPO NATURE SYSTEM: LINEA 100% NATURALE

TRATTAMENT! ESFOLIANT!

Body Renew (Ananas ¢ Cocco, Lavanda e Celsomino, Pesca e Vaniglia)
Esfolianti dalla terra ¢ dal mare (alghe, jojoba)

THALASSO DAL MARE

Detox ¢ drenante con alghe marine micronizzate

BODY SPECIAL DE-AGING

Esfoliante Anti-age SaltMousse Glow (Papaya ¢ Ananas)
Trattamento Tropical Experience (esfoliazione piv avvolgimento)

CORPO CLINIC SYSTEM: LINEA COSMECEUTICA

BODYSHOCK rimodellamento integrale della silhouette

Gambe / Fianchi e Addome / Glutei
Braccia / Seno

TRATTAMENT] CORPO MESO-COSMETICI

Lipolitico Mesostabyl

Meso-Massaggio Drenante/Snellente/Tonificante
Meso-Mix Drenante/Snellente/Tonificante

con Peeling Corpo

-
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+10 €

Durata | Listino

65 €
65 €

| 79€

/2 €
136 €

125 €
95 €

85 €
85 €
95 €
+25 €

TECNOLOGIE

OXY SKIN - VISO
Trattamento con ossigeno in abbinamento a vitamine, proteine ¢ aminoacidi.

Durata | Listino

Ad ogni frattamento | +15€
MPEN penna per massaggi VISO che trasporta attivi in profondita

Ad ogni Trattamento Viso | +20 €
PRESSOTECH - CORPO

Seduta Singola 30 min. Disponibile Area Donna ¢ Cenate) 30’ 60 €

Ad ogni Trattamento +20 €

B SHAPE trattamento per rimodellamento CORPQ: un potente mix di ulfrasuonj vacum e massaggio endodermico

65 €
82 €

Massaggio endodermico (Disponibile Curno) 25’
Ultrasuono pit endodermoco (Disponibile Curno) 55’

DIODO LASER SYSTEM - EPILAZIONE EFFETTO SETA

Metodo di epilazione progressiva definitiva. 100% efficace sui
peli espressi. Epil Check Up per personalizzare il percorso

Seduta Prova 49 €

BEAUTY SERVICE

EPILAZIONE

Gamba interq, inguine, ascelle 50 38 €
Epilazione effetto seta con trattamento post epilazione 60’ 50 €

Epilazione DELUXE - scrub preparatorio ¢ trattamento lenitivo post epilazione 90’ 75 €
MANICURE & PEDICURE

Manicure 30’ 20 €
Manicure DELUXE 60 35 €
Pedicure 55 30 €
Pedicure DELUXE 70 40 €
Smalto semipermanente 5% 35 €

SPORTPIU' ArezDonna

CLUB RESORT DI SPORTPIU’

BERGAMO - 035.270920
area.donna@centrisportpiu.it

SPORTPIU!

CLUB RESORT

CURNO - 035.61790
beauty.curno@centrisportpiu.it

CENATE SOTTO - 035.4258096
beauty.cenate@centrisportpiu.it

VITALITY BEAUTY
@

ACCELERIAMO IL TUO RISULTATO
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LA NOSTRA PROMESSA: ACCELERIAMO IL TUO RISULTATO

Un trattamento personalizzato eseguito dopo aver attivato circolazione e metabolismo con
I'esercizio fisico produce risultati incredibili. E in Sportpit possiamo farlo davvero. Per questo
acceleriamo il tuo risultato. Perché con la sinergia dei nostri trattamenti siamo in grado di
potenziare ¢ intensificare gli effetti benefici dellesercizio fisico.

LA DIAGNOSTICA D'ECCELLENZA:

La consulenza prima di tutto. Per essere efficaci nel raggiungimento del risultato, prima di
agire ¢ importate diagnosticare in maniera corretta.

Diagnosi corpo CELL-LEVEL: il 60% delle donne pensa di avere la cellulite quando invece si
tratta solo di ritenzione idrica ed ¢ risolvibile in meno tempo. Attraverso questo tipo di test
siamo in grado di distinguere tra i 3 livelli di cellulite ¢ ritenzione idrica e proporti un
programma di beauty/allenamento integrato ¢ personalizzato su di te. 38 €

Diagnosi viso SKIN PLUS: qual ¢ I'eté biologica della tua pelle? Maggiore o minore della tua
etd anagrafica? Con una misurazione specifica di idratazione, elasticitd cutanea, ph, ¢
predisposizione a macchie solari siamo in grado di stabilirlo e consigliarti come migliorala o
mantenerla. 38 €

CHECK UP INTEGRATO PER CLIENTI ESIGENTI: un approccio completo, una visione totale di viso
e corpo per un piano d'azione a 360°. 52 €

EPIL CHECK UP- un'analisi approfondita di fototipo di pelle ¢ tipologia di pelo per valutare e
consigliarti il percorso di epilazione piu giusto per te. 25 €

EXPRESS CHECK UP- un'analisi di 15 minuti per evidenziare i principali desideri di intervento. In
omaggio per i clienti Vitality Beauty. 25 €

.

LE CARD

MEMBERSHIP
Card ricaricabili che ti regalano un omaggio del 20% del loro valore

e Joyness Card: diagnosi corpo/viso gratuita ¢ un omaggio pari al
20% della card stessa, spendibile in trattamenti

¢ Joyness Card Deluxe: check up integrato gratuito. L'importo del
20% omaggio ¢ spendibile anche nell'acquisto di prodotti domiciliari

BUONI RECALO

Regalando una card spendibile nel nostro Beauty ricevi in omaggio
il 20% da spendere per te in trattamenti ¢ prodoti

Silver Card
Cold Card
Platinum Card
Diamond Card

| TRATTAMENTI DI BENVENUTO

Per chi ancora non ci conosce, la possibilita di sperimentare una volta
i benefici dei trattamenti intensivi post-allenamento

Trattamento Welcome Viso/Corpo

MASSAGGI

Relax viso

Defaticante schiena e collo

Benessere parziale

Benessere totale

Parziale con fiala (snellente/drenante/tonificante)
Totale con fiala (snellente/drenante/tonificante)

Prezzo Card

200 €

500 €

S0 €
100 €
250 €
500 €

Durata

30

25
25
25
10}
25
S0

Omaggio

40 €

100 €

10 €
20 €
S0 €
100 €

| Listino

| 39€

38 €
38 €
38 €
60 €
58 €
75 €

VISO NATURE SYSTEM: LINEA 100% NATURALE
ESSENTIAL

Pulizia profonda viso personalizzata
secondo il tipo di pelle

Pulizia profonda viso DELUXE potenziata da
erogazione Ossigeno Oxyskin

DERMORIPARATORI IN FIALA

Idratazione profonda Vitaminic Concentrate
Intensivo Anti-age Collagene e Caviale

VELL/
Trattamento elasticizzante Elasto Firm

TRATTAMENTO FACE MAN
Viso Uomo - Lenitivo o Anti-age

VISO CLINIC SYSTEM: LINEA COSMECEUTICA

HIGH PERFORMANCE IN FIALA

Anti-age Riparatore/Ristrutturante

Anti-age Riparatore/Ristrutturante High Performance
Meso Antiox - Antiossidante

Mesolift - Effetto Lifting

Meso Mix Depigmenting/Photoaging/Tightening

con Oxyskin o Mesopen - effetto potenziato degli attivi

DELUXE

Anti-age Radiance DNA
W Ultimate - Schiarente
Mesoeclat Anti-Age

I PEELING

MesoPeel Clicolico/Mandelico/Lattico:
differenziati per tipo di pelle
con Crystal Fiber Mask - Ristrutturante

Durata

3%

0

5S4
S5

45

40

3%
5%
3%
5%
5%

3%
3%
3%

S5

Listino

65 €

80 €

65 €
90 €
95 €
95 €
120 €
+15 €

150 €
120 €
150 €
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